Deus, qui mirabilia crucis misteria in beato Francisco confessore tuo multiformiter demonstrasti,
da nobis qu(esumu)s deuocionis sue super exempla sectari et assidua eiusdem crucis meditacione
muniri. Per dominum nostrum Jhesum Christum, filium tuum, qui tecum viuit et regnat (in unitate
spiritus sancti, deus per omnia secula seculorum. Amen).

Sequitur alia antiphona de impressione sacrorum stigmatum tunc alia collecta etc.
Crucis apparet hostia, tensis in crucem brachiis, sex alis tecta variis, tunc voltus elegancia, que

Francisci cor abtrahit, augens ei carismata suaque sacra stigmata eius carne protrahit. Versiculus:
Signasti domine (filum tuum Franciscum). Ve(rsiculus): Domine exaudi o(rationem) m(eam).
Re(sponsorium): Et cla(mor meus ad te veniat). Oremus:

Omnipotens se(m)piterne deus, qui frigescente mundo ad inflammandum corda nostra in carne
beatissimi patris nostri Francisci passionis tue sacra stigmata renouasti, concede propicius, vt eius
meritis et precibus dignos fructus premie faciamus. Qui (tecum) vi(uit et regnat in unitate spiritus
sancti, deus per omnia secula seculorum. Amen).
Sequitur nunc antiphona de sancto Anthonio sacerdote Christi, qui in loco concluso ciuitate
Paduane cum corpore quiescit, expectans coniunctorum diem et corporum.

Proles Hyspanie pauor infidelium noua lux Ytalie nobile depositum urbe Paduane fer Antoni gra-
cie Christi patrocinium, ne pro lapsis venie tempus bene creditum defluat inane. Versiculus: Ora
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pro nobis beate Antoni. Ve(rsiculus): Domine ex(audi) o(rationem) m(eam). Re(sponsorium): Et
cla(mor meus ad te veniat). Oremus:

Ecclesiam tuam deus beati Antonii confessoris tui solemnitas votiua letificet, vt spiritualibus
muniatur super auxiliis et gaudiis perfrui et meratur eternis. Per dominum nostrum Jhesum Chri-
stum, filium tuum etc.

Alia antiphona de sancto Anthonio Hyspano
Jesu perpetua lux, tot in Antonio signis dans splendorem, de quo non in congrua nobis gl(orios)a

c(ommuni)o tibi dat honorem, gracia per hunc tua nos in vase proprio ferre da liquorem lampade
non vacua, lumen det oppinio, caritas cadorem frustra virgo fatua glorians in alio querit venditorem.
Versiculus: Ora pro nobis beato Antonio. Responsorium cum oratione, vt supra.

Sequitur nunc antiphona de sancto Ludwico episcopo Tholosano et usque, qui locum quie-
cionis tenet in Marsilia ciuitate in Gallia, ibidem iusti iudicis aduentum expectans.

Felix Marsilia, portus salutaris, Ludwicum possides, cuius illustraris signis et prodigiis velud stel-
la maris, ad te currunt propere cuncti patientes, orant et accipiunt, deuote petentes, reuertuntur pro-
spere sani gaudentes. Versiculus: Ora pro nobis beate Ludwice. Responsorium: Vt digni efficia-
mur promissionibus Christi. Versiculus: Domine ex(audi orationem meam). Re(sponsorium): Et
cla(mor) me(us) a(d) (t)e (veniat). Oremus:

Deus, qui ecclesiam tuam dispensacione mirabili nouis super illustras sanctorum splendoribus tri-
bue, qu(esumu)s, vt qui beati Ludwici confessoris atque pontificis solemnia veneramur ad eius con-
sorcium pervenire feliciter mer(e)amur per dominum. Responsorium de sancto Ludwico episco-
po et confessore etc.

Leprosis prebet oscula noua regalis plantula cultrix humilitatis dat et prom(p)te subveniens pau-
peribus paciens minister pietatis. Versiculus: Et mulierum verbula velud venenum fugiens custos
virginitatis pauperibus. Versiculus: Ora pro nobis beate Ludwice. Re(sponsorium): Vt digni effi-
ciamur promissionibus Christi. (Versiculus): Domine ex(audi) o(rationem) meam. Re(sponsori-
um): Et clamor meus ad te veni(a)t. Oremus: Deus, qui ecclesiam tuam, vt prius.

Sequitur antiphona postea de sacro Bernardino precone Christi speciali extimum iudicii
diem in loco Aquile ciuitatis expectante.

Splendor pudicicie, zelator paupertatis, amator innocencie, cultor virginitatis, lustrator sapientie,
protector virtutis, ante thronum fulgidum eterne maiestatis, para nobis aditum diuine pietatis.
Ver(siculus): Implora nobis graciam beate Bernardine. Re(sponsorium): Per fontis habundanciam
pietatis diuine. Ver(siculus): Domine ex(audi) or(ationem meam). Re(sponsorium): Et cla(mor)
m(eus) ad (te) ve(niat). Oremus:

Beati famuli tui Bernardini nobis, qu(esumu)s domine, preclara merita suffraguntur et quam
nostra fragilitas non prefuit eius apud te supplex oratio graciam, quam postulanus obtineat, saluta-
rem per do(minum). Responsorium et versiculus et oratio de sacro Bernardino.

Pater sancte Bernardine preces nostras suscipe et pec(cat)is redemptori nos placueri satage, gre-
gem nostram pie rege summum decus ordinis. Vers(iculus): Tu, qui nobis fauum mellis de scriptu-
ris aperis gregem nostram gloriam p(erfectam) et f(idelem) gregem. Ver(siculus): Ora pro nobis
sancte pater Bernardine. Re(sponsorium): Vt mereamur saluari sine fine. Ver(siculus): Domine
ex(audi) o(rationem) me(am). Re(sponsorium): Et cla(mor) me(us) a(d te) ve(niat). Oremus:

Mirabilis deus, in sanctis mirabilior, in angelis mirabilissimus, in te ipso, qui in sancta ecclesia
moderno nostro in tempore sanctum Bernardinum multiplicibus miraculis excellenter ornasti te sup-
pliciter exoramus, vt ipsius meritis et precibus in religione Christiana proficientes sedem
obstanciam mandatorum eternam felicitatem obvenire finaliter mer(e)amur per d(ominum).

Antiphona de sancta Clara, virgine et prima abbatissa sui ordinis, que quietis locum obti-
net trinitate Assisio, qua et suus informator vicet santus Franciscus licet diuersis in locis.
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Dvce, celesti numine, matre fauente virgine Clara, te Clara nomine, spreto per nolimine, spreto
natiuo sanguine est in sanctorum lumine ac beatorum agmine. Gloria tibi domine. Vers(iculus): Oro
pro nobis beata Clara. Re(sponsorium): Vt digni efficiamur promissionibus Jhesu Christi.
Ver(siculus): Domine ex(audi) o(rationem) me(am). Re(sponsorium): Et cla(mor meus ad te veni-
at). Oremus: